

Adressé à

Tél.: 626230202

Numéro TVA: 3J

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Sables	0%	316 667	12	m³	3 800 004
Fil attache rouleaux	0%	25 000	14	u.	350 000
Chevrans 40x40	0%	45 000	20	u.	900 000
Pointe Acier demi-paquet N°8	0%	625 000	1	u.	625 000
Fer ø 6	0%	35 000	44	u.	1 540 000
Contre plaqué marine	0%	390 000	10	u.	3 900 000
Transport	0%	860 000	1	u.	860 000
Remise	0%	-50 004	1	u.	-50 004

Total HT	11 925 000
Total TVA	0
<b>Total TTC</b>	<b>11 925 000</b>
Payé	11 925 000
<b>Reste à payer</b>	<b>0</b>

Règlement	Montant	Type	Num
27/11/2023	11 925 000	Chèque	00401128